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Nu tar vi täten tillsammans med Mogul och Strand och byter 

namn till Mogul! 

 

Addnodes förvärv av Curalia, Strand Interconnect och Solution Provider var 

inledningen på arbetet med att skapa en av Sveriges ledande aktörer inom det 

växande området Content Management. Nu kommer nästa steg i utvecklingen som 

innebär att Strand, Solution Provider, Curalia och Mogul samordnas under det 

gemensamma varumärket Mogul.  

Mogul erbjuder konceptutveckling, design, systemkonstruktion och integration med 
bakomliggande system. Leveransen till kund utgörs vanligtvis av lösningar i form av publika 
webbplatser, intranätslösningar, extranät samt e-handel, oftast i form av helhetsåtaganden. 

- Tillsammans skapar vi ett ännu bättre och starkare erbjudande, vilket gynnar våra kunder, 

befintliga som nya, våra medarbetare och samarbetspartners, säger Moguls VD Urban 

Näsman. Vi har under årets tre första månader upplevt ett sug internt efter varandras 

kompetenser och har därför skyndat på sammanslagningen av verksamheterna. Det här är ett 

lyft inte bara för våra kunder utan även för oss själva, fortsätter han.   

 

- Det är fantastiskt inspirerande att undan för undan upptäcka vilken härlig bredd vi utgör 

tillsammans, tillägger Philip Nestenborg, VD för Strand. På tekniksidan blir vi verkligen 

heltäckande med spetskompetens inom alla ledande plattformar och verktyg inom Content 

Management. Inklusive Open Source-lösningar! 

 

- Vi har en unik blandning av kompetens inom verksamhetsutveckling, grafisk design, 

projektledning och systemutveckling vilket säkerställer vår förmåga att stärka våra kunders 

konkurrenskraft, avslutar Urban Näsman. 

 

Mogul är nu en verksamhet om 200 medarbetare och har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö 
och Belgrad. 
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VAD INNEBÄR SAMMANSLAGNINGEN FÖR CURALIAS KUNDER? 

Sammanslagning under våren 2009 

 

Förutom alla givna, positiva saker med breddad kompetens och ett utökat 

leveranserbjudanden så medför sammanslagningen några praktiska förändringar för våra 

kunder.  Vi har under årets tre första månader förberett våra organisationer och är nu redo att 

gå ut till våra kunder och marknaden som ett gemensamt varumärke under namnet Mogul.  

Vi prioriterar våra kundprojekt. Sammanslagningen kommer inte att störa pågående kunduppdrag.  

Oförändrade kundkontakter. Det blir inga förändringar av kontaktpersoner gentemot er som kunder. 

I de fall det blir förändringar är det snarare att ni får fler kontaktytor i och med att vi får ett bredare 

leveranserbjudande.  

Vi vill gärna att ni besöker oss. Våra kunder är alltid välkomna till oss.  Sedan tidigare har vi flyttat 

från Västmannagatan till kontoret Hudiksvallsgatan 4.   

Bibehållna telefonnummer till alla medarbetare och växel. De telefonnummer ni har till våra 

medarbetare idag kommer vi behålla. Curalias växelnummer kommer även under en längre tid att 

behållas med 08 – 08-410 064 40 och få ytterligare ett nummer 08 – 506 66 100 och kommer att 

gå till samma växel.   

E-postadresser förändras successivt.  Inom kort kommer alla medarbetare ha mogul-adresser med 

det sedvanliga fornamn.efternamn@mogul.com. Tillsvidare fortsätter vi med våra curaliaadresser. Ni 

märker när vi börjar skicka eller returnera med mogul-adresserna. 

Ännu bättre projektplatser och ärendehantering. Vi väljer russinen ur kakan och kommer kunna 

erbjuda ännu bättre stöd för projektplatser och ärendehantering. Något som vi ser som mycket positivt 

för våra kunder. 

De juridiska bolagen finns kvar. Curalia kommer att finnas kvar som juridisk enhet och kommer 

under våren byta namn. Mer information kommer när detta träder i kraft.   

Alla frågor är välkomna! Är ni nyfikna på vårt utökade erbjudande eller breddade kompetenser? Eller 

frågor om vårt nya gemensamma bolag eller praktiska ärenden – hör av er! 

Ni är välkomna att ringa, antingen er vanliga kontaktperson hos oss eller Gert-Åke Wennberg vd 

Curalia, mobil 0708 60 14 79 eller Urban Näsman, vd Mogul, mobil: 0705 85 85 23. 

 

Vi ser fram emot fortsatt gott samarbete under namnet Mogul som ett ännu starkare gäng och 

med breddat erbjudande! 
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